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Ankara TUSAŞ’ta gerçekleşen terör saldırısında hayatını kaybeden şehitlerimize 
Allah’tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diliyoruz. Milletimizin başı sağ olsun. 
 
ABD seçim sonuçlarına ilişkin belirsizlik piyasaları tedirgin tutarken, Asya piyasaları 
düştü, dolar üç aylık zirvelerin yakınında tutundu ve ABD getirileri yükseldi. Daha 
yüksek ABD Hazine tahvil getirileri, ABD seçim belirsizliği ve FED’in gevşeme hızında 
daha ölçülü olabileceğine dair artan bahislerin birleşimi risk algısını sınırladı. Piyasa 
gerginliğine, Donald Trump'ın Beyaz Saray'a olası dönüşüne dair artan beklentiler de 
eklendi. Temel unsurlar sağlam ve diğer her şey eşit olduğunda bu boğa piyasasının 
devamını destekleyecek olsa da, kısa vadeli olay riski varlık fiyatlarına ancak şimdi 

yansıyor ve yatırımcılar kar elde edip nakde geçme fırsatını değerlendiriyor. 
 

ABD'deki yakıt stoklarının karışık seyrine rağmen Orta Doğu gerginliğinin ABD 
seçimleri öncesinde yeniden odak noktasına gelmesiyle petrol fiyatları bu sabah % 
1'den fazla yükselerek önceki günkü kayıplarını neredeyse tersine çevirdi. Brent ham 
petrol vadeli işlemleri %1,27 artışla 75,91 dolardan, ABD Batı Teksas petrol vadeli 
işlemleri İsrail ile Hizbullah arasındaki yoğun çatışmaların piyasalarda arz konusunda 
endişe yaratmaya devam etmesiyle  %1,41 artışla 71,77 dolardan işlem görmekte.  
 

Petrol fiyatları bu hafta şimdiye kadar yaklaşık %3,64 oranında değer kazandı ve bu, 
Çin talebine ilişkin endişeler ve Orta Doğu'daki çatışmaların yol açabileceği olası 
aksaklıklara ilişkin endişelerin azalmasıyla geçen haftaki % 7'den fazla kaybın 
azaltılmasına yardımcı oldu. Destekleyici bir katalizörün eksikliği ve petrol 
piyasalarındaki olumsuz duyguların ortasında, petrol boğalarının Orta Doğu'da 
tırmanan çatışmalara dair herhangi bir ek habere atlaması gayet haklı görünüyor. 
 
ABD doları, Fed'in faiz oranlarını daha yavaş bir şekilde düşüreceğine yönelik 
beklentiler ve Donald Trump'ın ikinci kez başkan olabileceği yönündeki bahislerin 
artmasıyla, bu sabah başlıca para birimleri karşısında üç aylık zirveye yakın işlem 
gördü. Dolar endeksi, euro ve yen de dahil olmak üzere altı rakip para birimi 
karşısındaki değerini ölçmektedir ve bu sabah itibarıyla 104.38'de bulunuyor. Bu 
seviye, 30 Temmuz'dan bu yana görülen 104.57'lik gece zirvesinden çok da uzak 
değil. 
 

ABD 10 yıllık Hazine tahvillerinin faizleri buna karşılık olarak yükseldi ve %4,26 ile üç 
aylık zirveye ulaştı. PIMCO ekonomisti Tiffany Wilding; “ tarihsel kalıpların, Fed'in ilk 
faiz indiriminden bir ay sonra 10 yıllık faizlerde görülen değişimin, daha fazla faiz 
indiriminin büyüklüğü hakkında tutarlı bir sinyal vermediğini gösterdiğini “ 
açıklamasını dikkate almakta fayda var.  
 

ABD tahvil getirileri yükseldiğinde Japon yeninin zayıflama eğilimi görülürken, dolar 
31 Temmuz'dan bu yana ilk kez 153,19 yene kadar yükseldi. Parite son olarak 152,62 
yen seviyesinden el değiştirmişti. 
 

Bu arada Japonya'da son anketler, koalisyon hükümetinin Pazar günkü seçimlerde 
çoğunluk parlamentosunu kaybetme olasılığını gösteriyor ve siyasi riskteki potansiyel 

artış, Japonya Merkez Bankası'nın parasal sıkılaştırma planlarını karmaşıklaştırıyor. 
Merkez bankasının bir sonraki politika kararı 31 Ekim'de ve bu sefer sabit kalması 
bekleniyor. 
 

Euro, yaklaşık dört ayın en düşük seviyesi olan 1,076 dolara geriledikten sonra son 
olarak 1,078 dolardan işlem görmekte. Birçok politika yapıcının merkez bankasının 
%2'lik enflasyon hedefinin altına düşme riski konusunda uyarıda bulunmasının 
ardından, yatırımcılar Avrupa Merkez Bankası'ndan daha hızlı ve potansiyel olarak 
daha büyük faiz indirimleri beklediklerini açıkladı. Fiyatları kontrol altına almak için iki 
yıllık kampanyanın ardından bu yönde dikkat çekici bir değişiklik yaşandı. Dün, ECB 
Başkanı Christine Lagarde daha ölçülü bir duruş sergileyerek, politika yapıcıların 
politika belirlerken "dikkatli" olmaları gerektiğini söyledi. Ancak meslektaşı Mario 
Centeno, para otoritesinin 12 Aralık'taki bir sonraki toplantısında faiz oranlarının 50 
baz puan düşürülebileceğini öne sürdü.  
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                                    DÜNYADAN MANŞET HABERLER                               Başa Dön 

Putin, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile yaptığı görüşmenin ardından açıklamalarda bulundu. Toplantının çok önemli olduğunu belirten 
Putin, “Ticari ve ekonomik işbirliğimiz gelişmeye devam ediyor. Geçen sene ticaret hacmimiz 55 milyar dolardı. Bu yılın ilk 8 ayında yüzde 6,2 

artış gösterdi. Türk iş dünyası da burada makine ve otomotiv sanayisine önemli yatırımlar yaptı. Geçen sene boru hatları üzerinde 20,5 milyar 
metreküp doğal gaz sevk edildi. Doğal gaz merkezi üzerinde çalışmalar devam ediyor” dedi. Akkuyu Nükleer Güç Santrali'ndeki çalışmalarında 
sürdüğünü ifade eden Putin, “İnanıyoruz ki önümüzdeki yılda ilk ünitede enerji üretimi başlayacak. Turizm alanında da önemli bir işbirliğimiz 
var. Geçen sene Türkiye'ye 6,3 milyon Rus turist gitti. Yüzde 27 civarında bir artış söz konusu. Bu yılın ilk 8 ayında 4,5 milyon turist gitti. 
Rakamlar bakımında Rusya ilk sırada yer alıyor. Afet bakanlıkları düzeyinde önemli işbirlikleri var. Uluslararası konularda da yakın işbirliği söz 
konusu. Yarın BRICS'e (toplantısına) katılacaksınız. Orta Doğu'daki pozisyonlarımıza bakıyoruz. Türkiye ve Rusya çok yakın. Kafkasya, Suriye ve 
Ukrayna konularında bilgilendirmeler yapacağım” dedi. 

Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun ile Bazı kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi görüşmeleri düzenlendi ve görüşmelerin 
sonunda teklif kabul edilerek yasalaştı. Kanuna göre, Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun kapsamındaki kredi veren ile tüketiciler arasındaki 
sözleşmelerin şekil şartı, bir bilişim veya elektronik haberleşme cihazı üzerinden gerçekleştirilecek ve tüketici kimliğinin doğrulanmasını içeren 
yöntemler yoluyla kurulabilmesine de imkan sağlayarak yeniden düzenleniyor. Buna göre, tüketici kredisi sözleşmesi yazılı veya mesafeli olarak 
kurulmadıkça geçerli olmayacak. 

İlaç fiyatlandırmasındaki euro kuru yüzde 23,5 artırıldı. Alınan karara göre beşeri tıbbi ürünlerin fıyatlandırılmasında kullanılacak Türk Lirası 
cinsinden 1 euro değeri 2024 yılı Ekim ayında %23,5 arttırılarak, yeni dönemsel euro değeri 21,6721 TL olarak belirlendi. 
https://www.dunya.com/saglik/resmi-gazetede-yayimlandi-ilac-fiyatlandirmasindaki-euro-kuru-yuzde-235-artirildi-haberi-750924 

Fed’in Bej Kitap raporu yayımlandı. Fed’in Bej Kitap raporunda imalat aktivitesinde düşüş olduğu, istihdamın ise arttığı belirtildi. Fed’in Amerikan 
ekonomisindeki mevcut duruma ilişkin değerlendirmelerin yer aldığı "Bej Kitap" raporunda Eylül’den Ekim başına kadar ekonomik aktivitenin 
fazla değişmediği, 2 bölgenin ılımlı büyüme gösterdiği belirtildi. 12 bölgesel bankadan alınan rapora göre, çoğu bölge imalat aktivitesinin 
düştüğünü bildirdi. Firmaların işe alımlarında artış olduğu vurgulandı. Ekonomideki trendlere ilişkin olarak “Fiyat artışlarında ılımlılaşma devam 
etti. Ancak bazı gıda ürünleri daha sert biçimde arttı. Ücret artışları ılımlı kalmayı sürdürdü. Konut fiyatları ise birçok bölgede yükseldi. Konut 
kredi faizlerinin patikasına yönelik belirsizlik bazı alıcıların beklemesine neden oldu. İstihdam ise bu dönemde arttı.” ifadeleri yer aldı. ABD'de 

liman işçilerinin kısa süren grevinin yalnızca küçük geçici kesintilere neden olduğu, kasırga hasarlarının da mahsulleri etkilediği ve etkilenen 
bölgede iş faaliyetleri ile turizmde duraklamalara neden olduğu kaydedildi. Fed işgücü piyasasına yönelik endişelerle geçen ay faiz indirimlerine 
başlamıştı. Banka 50 baz puanlık indirimle faizi yüzde 4,75-5 aralığına çekmişti. 

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, G7'nin bu yılsonuna kadar Ukrayna'ya 50 milyar dolarlık kredi sağlamayı taahhüt ettiğini ve ABD'nin 20 milyar 
dolarlık katkı sunacağını bildirdi.  Yellen, Ukrayna Maliye Bakanı Sergii Marchenko ile katıldıkları imza töreninde, ABD'nin Ukrayna'yı desteklemek 
için elinden geleni yapacağını vurguladı. G7'nin bu yıl sonuna kadar Ukrayna'ya 50 milyar dolarlık kredi sağlamayı taahhüt ettiğini belirten Yellen, 
ABD'nin de ülkeye 20 milyar dolar kredi sağlayacağını ve bunun Rusya'nın dondurulan varlıklarından elde edilen gelirle geri ödeneceğini söyledi. 
Böylece savaşın maliyetini ABD ve Avrupa'daki vergi mükellefleri yerine Rusya'nın üstlenmek zorunda kalacağına dikkati çeken Yellen, "Geri 

ödemenin kaynağının ABD veya Ukrayna vergi dolarları değil, Rusya'nın dondurulan varlıklarından elde edilen gelirler olacağına olan bağlılığımızı 
göstermek için Bakan Marchenko ve ben bugün ortak bir bildiriyi imzalamak üzere buradayız." diye konuştu. 

IMF Birinci Başkan Yardımcısı Gita Gopinath, ABD ile Çin arasındaki ticaret ve gümrük tarifeleri geriliminin tırmanmasının dünya çapında 
"maliyetli" ekonomik sonuçları olacağını söyledi. Gopinath, "Dünya çapında jeopolitik olarak yönlendirilen ticaret görüyoruz, bu nedenle genel 
ticaretin GSYH'ye oranına baktığınızda bu durum iyi gidiyor, ancak kimin kiminle ticaret yaptığı kesinlikle değişiyor" dedi. ABD ve Çin birbirleriyle 
daha az ticaret yapıyor ve ticaretlerinin bir kısmı başka ülkeler üzerinden yeniden yönlendiriliyor, diye ekledi.  Gopinath, CNBC'ye verdiği 
demeçte, IMF'nin modellemesine göre gümrük vergilerinin artırılması halinde bunun "herkes için maliyetli" olacağını söyledi. "Üretim, dünyadaki 
tüm ülkeler için öngördüğümüzden çok daha düşük olacak, enflasyon üzerinde baskı olacak, bu yüzden gitmemiz gereken yön bu değil" diye 
konuştu. 

ABD'li teknoloji devi Microsoft, ABD'de seçimlere 2 hafta kala Rusya, İran ve Çin'in ülkedeki demokratik süreçleri zayıflatmaya yönelik etki 
çabalarını artırdığını bildirdi. Microsoft Tehdit Analiz Merkezi Genel Müdürü Clint Watts tarafından yapılan açıklamada, şirketin son 2 raporundan 
bu yana ABD hükümetinin seçimlerle ilgili olarak yabancı düşmanların siber ve etki faaliyetlerini ortaya çıkaran birçok adım attığı aktarıldı. 
Açıklamada, başkanlık seçimlerine 2 hafta kala Microsoft Tehdit Analiz Merkezinin Rusya, İran ve Çin'in ABD'nin demokratik süreçlerini 
zayıflatmaya yönelik sürekli etki çabalarında bulunduğunu gözlemlediği kaydedildi. 

ECB Yönetim Konseyi üyesi ve İtalya MB Başkanı Fabio Panetta, Avrupa Merkez Bankası'nın ekonomiyi canlandırmak için faiz oranlarını yeterince 
düşük bir seviyeye indirmesi gerekebileceğini söyledi. Faiz oranının nötr orandan hala "çok uzakta" olduğunu ve enflasyonun %2'lik hedefin 
altına düşme tehdidi oluşturması halinde politika yapıcıların daha da ileri gitmek zorunda kalabileceğini vurguladı. IMF'in Washington'daki yıllık 
toplantılarında konuşan Panetta, "Ekonominin zayıflığı göz önüne alındığında nötr oranda durmak zorunda olduğumuzu düşünmüyorum" dedi. 
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                                    DÜNYADAN MANŞET HABERLER                                 Başa Dön 

ECB Yönetim Konseyi üyesi ve Avusturya Merkez Bankası Başkanı Robert Holzmann, yukarı yönlü enflasyon riskleri devam etse de Avrupa Merkez 
Bankası'nın bu yıl faiz oranlarını büyük olasılıkla 25 baz puan daha düşüreceğini söyledi. Holzmann, Washington'da verdiği bir mülakatta, aynı 
zamanda ne daha büyük bir adımın ne de bir duraklamanın göz ardı edilemeyeceğini söyledi. Holzmann, "Aralık ayında çeyrek puanlık bir adımın 
olası olduğunu söyleyebilirim. Yarım puanlık daha büyük bir kesinti imkansız olmasa da olası değil. Ancak Ekim ayındaki önleyici indirimin Aralık 
ayında ara vermek için yeterli olabileceği sonucuna da varabiliriz." dedi. Portekizli MB Başkanı Mario Centeno tarafından 50 baz puanlık bir hamle 
dile getirilirken, çoğu politika yapıcı, faizlerin daha da düşmesi gerektiğini kabul ederek ayrıntılara girmedi. 

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, faiz indirimi kararlarında ihtiyatlı olmaları gerektiğini ifade etti. Lagarde, Atlantic 

Council'de düzenlenen etkinlikte Avrupa'nın ekonomik görünümüne ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Faiz oranlarında kademeli olarak indirime 
gittiklerini anlatan Lagarde, verilere bağlı olduklarını ve bu verileri, enflasyon görünümü, enflasyonun altında yatan nedenler ve para politikasının 
aktarımı olmak üzere üç temel kriterde analiz ettiklerini söyledi. Lagarde, ekim ayındaki son faiz indiriminde, ellerindeki verilere dayanarak 
enflasyondaki düşüşün devam ettiğinden ve uygulamakta oldukları kısıtlayıcı para politikasını gevşetmeye devam edebileceklerinden emin 

olduklarını aktardı. 

İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey, İngiltere'nin hala daha düşük enflasyona güvenemeyeceğini söyledi. Bailey Washington'da 

yaptığı açıklamada, enerji ve gıda fiyatlarındaki dalgalanmaların ve küresel salgının ardından ülkenin işgücü piyasasındaki olası bir yapısal 
değişimin enflasyonu daha uzun süre yüksek tutabileceğini ve faiz belirleyicilerinin kararlarını etkileyebileceğini söyledi. Enflasyonun önümüzdeki 
çeyreklerde izleyeceği yolla ilgili soru işaretlerinin devam ettiğini belirten ve enerji, gıda ve genel olarak mal fiyatlarındaki dalgalanmalara işaret 
eden Bailey, “Bu dezenflasyon hikayesi bizi sürekli bir düşük enflasyona götürecek mi?” diye sordu. Bailey, Covid-19 salgınının Birleşik Krallık 
işgücü piyasasında kalıcı yapısal değişikliklere yol açmış olabileceğini de sözlerine ekledi.  

Japonya Merkez Bankası Başkanı Kazuo Ueda Çarşamba günü yaptığı açıklamada, %2'lik enflasyon hedefine sürdürülebilir bir şekilde ulaşmanın 
"hala zaman aldığını" söyleyerek, merkez bankasının ülkenin hala sıfıra yakın olan faiz oranlarını artırma konusunda dikkatli davranacağının 
sinyalini verdi. Ueda, ekonomiyi ne dizginleyecek ne de canlandıracak bir faiz oranı seviyesine ilişkin belirsizliğin, borçlanma maliyetlerinde 
gelecekteki artışların ne kadar büyük olacağına karar vermeyi zorlaştırdığını söyledi. Ancak Ueda, "nötr oran" olarak bilinen oran için geniş bir 
tahmin aralığı olduğunu ve bunun oranların ne kadar yükseleceğini tahmin etmeyi zorlaştırdığını söyledi. Ueda, "Bundan sonra faiz artışlarının 
uygun boyutunu belirlemek çok zor" dedi. Ancak faiz oranlarını artırmada çok yavaş hareket etmenin maliyeti konusunda da uyarıda bulunan 
Ueda, bunun spekülatörlere ithalat maliyetlerini artıran istenmeyen bir yen düşüşünü tetiklemek için bir bahane verebileceğini söyledi. 

Özel sektör anketi, Japonya'nın fabrika faaliyetinin zayıf talep ve zayıf siparişler nedeniyle Ekim ayında üst üste dördüncü ay daraldığını gösterdi. 
Japonya imalat satın alma yöneticileri endeksi (PMI), Eylül ayındaki 49,7'den Ekim ayında 49,0'a geriledi. Endeks, dördüncü ay üst üste büyümeyi 
daralmadan ayırarak 50,0 eşiğinin altında kaldı. Anketi derleyen S&P Global Market Intelligence ekonomisti Usamah Bhatti, "Üretim ve hizmetler 
genelinde yeni siparişler azaldı. Zayıf talep koşulları sadece iç ekonomiyle sınırlı değildi, yurtdışından gelen yeni siparişler Şubat 2023'ten bu yana 
en hızlı şekilde düştü." dedi. Üretim sektörü için yeni siparişler alt endeksi, geçen yılın Haziran ayından bu yana 50,0 eşiğinin altında kalarak Ekim 
ayında daha da daraldı. Japonya'nın ihracatı, Çin'deki zayıf talep ve ABD'deki yavaşlayan büyüme nedeniyle Eylül ayında 10 ayın ardından ilk kez 
düştü. Au Jibun Bank'ın anlık hizmet PMI'si Ekim ayında 49,3'e geriledi, bu dört ayın ilk daralması ve Şubat 2022'den bu yana en düşük seviye. 
Eylül’de bu rakam 53,1'di. 

Japonya Maliye Bakanı Katsunobu Kato, yendeki son zayıflamayı daha dikkatli izleyeceklerini belirterek, hareketlerin hızlı ve tek taraflı 
göründüğünü söyledi. Kato, G20 maliye bakanları ve merkez bankası başkanları toplantısı sırasında gazetecilere yaptığı açıklamada, "Hükümet, 
spekülatif hareketler de dahil olmak üzere döviz piyasasındaki gelişmeleri dikkatle izleyecek ve aciliyet duygusunu daha da arttıracak" dedi. 
Japonya Maliye Bakanı, "Döviz kurlarının ekonomik temelleri yansıtacak şekilde istikrarlı bir şekilde hareket etmesi önemli" dedi ve kur seviyeleri 
ya da müdahaleye ilişkin ayrıntılar hakkında yorum yapmaktan kaçındı. 

Avustralya'nın öncü satın alma yöneticileri endeksi (PMI), enflasyon göstergelerinin düşmeye devam etmesiyle yılın son üç ayında ekonomik 
faaliyetin iyileştiğine işaret etti. Judo Bank öncü bileşik PMI endeksi, özel sektör çıktısının üst üste ikinci ayda düştüğü Eylül ayındaki 49,6'dan 
Ekim ayında 49,8'e yükseldi. Veriler, daha hızlı hizmet yeni iş girişlerinin genel olarak daha hızlı yeni sipariş büyümesine yol açtığını ve iş 
yaratmanın hızlanmasını sağladığını gösterdi. Judo Bank ekonomisti Matthew De Pasquale, "Avustralya'nın ekonomik çıktısının %80'inden fazlasını 
oluşturan hizmet sektörü çok daha iyi performans gösteriyor." dedi. Rapor, bir süredir yükselen ipotek faiz oranlarının etkisiyle resesyonla 
mücadele eden ekonominin yeniden güçlendiğine dair son işaretlere katkıda bulundu. 

Güney Kore ekonomisi, özel tüketimin iyileşme belirtileri arasında güçlü tesis yatırımlarının öncülüğünde üçüncü çeyrekte büyümeye geri döndü. 
Asya'nın dördüncü büyük ekonomisindeki toparlanma, ihracat büyümesinin ivme kaybetmesiyle analistler tarafından beklenenden daha zayıf 
kaldı. Güney Kore Merkez Bankası'nın yayınladığı öncü verilere göre, gayri safi yurt içi hasıla (GSYH), ikinci çeyrekteki %0,2'lik daralmanın 
ardından Temmuz-Eylül döneminde bir önceki çeyreğe göre %0,1 büyüdü. Ekonomi geçen yılın aynı dönemine göre ise %1,5 daha yukarı geldi 
ve bir önceki çeyrek dönem görülen %2,3 büyümenin altında kaldı. Analistlerin beklentisi aylık %0,5, yıllık %2,0 büyüme olacağı yönündeydi. 
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                                    DÜNYADAN MANŞET HABERLER                                 Başa Dön 

AB Konseyi, Rusya'nın dondurulan varlıkları ile Ukrayna'ya mali destek sağlanmasını içeren paketin üye ülkeler tarafından onaylandığını açıkladı. 
Açıklamada, Ukrayna'ya 35 milyar euroya kadar istisnai makro finansal yardım kredisi sağlanacağı, kredinin geri ödemesinde ise Rusya'nın 
dondurulmuş varlıklarının gelecekteki getirilerinin kullanılacağı belirtildi. Paket ile Ukrayna'nın acil finansman ihtiyacına destek olunmasının 
amaçlandığına işaret edilen açıklamada, AB'nin Ukrayna'ya vereceği kredinin finansmanı için gereken borçlanmanın ise Birlik bütçesi garantisinde 
olacağı kaydedildi. 

Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya Zaharova, yabancı askeri birliklerin Ukrayna'ya gönderilmesinin, nükleer güçlerin doğrudan çatışmasına 
yol açacağını belirterek, "Bu felaketle sonuçlanacak." dedi. Zaharova, başkent Moskova'da düzenlediği basın toplantısında, gündemdeki konuları 
değerlendirdi. 

Kazan'daki BRICS zirvesinin son gününde Dış Erişim/BRICS Artı toplantısı yapılacak ve Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin bir basın toplantısı 
düzenleyerek üç günlük zirvenin sonuçlarını özetleyip gazetecilerin sorularını yanıtlayacak. TASS ajansının haberine göre Dış Erişim/BRICS Artı 
toplantısı, 10 BRICS üyesi dışındaki ülkelerin de katıldığı bir format oluşturuyor. Kazan'daki toplantıya yaklaşık 40 ülkeden temsilciler katılacak.  

Dünya Bankası, tarımsal finans ve tarımsal işletme taahhütlerini 2030 yılına kadar yılda 9 milyar dolara çıkaracağını duyurdu. Bankadan yapılan 
açıklamada, sektör için kapsamlı bir ekosistem yaratma hedefiyle tarımsal ticarete yaklaşımda stratejik bir dönüşüme gidildiği aktarıldı. 
Açıklamada, bu kapsamda tarımsal finans ve tarımsal işletme taahhütlerinin 2030'a kadar ikiye katlanarak yıllık 9 milyar dolara çıkarılacağı 
kaydedildi. Yeni yaklaşımla gelecek yıllarda yüzde 60 artması beklenen gıda talebinin değerlendirilerek gelişmekte olan pazarlardaki kritik iş 
ihtiyacına yanıt verilmesinin hedeflendiği belirtilen açıklamada, tarımsal üretkenlikteki ve gelirlerdeki artışın istihdama, gelirleri artırmaya ve gıda 
ile beslenme kalitesini iyileştirmeye yardımcı olacağı ifade edildi. 

Uluslararası düzenleyici kurum Basel Bankacılık Denetim Komitesi (BCBS) Başkanı Erik Thedeen risk yönetimi standartlarını yükseltme çabalarını 
savundu ve düzenleyicileri Basel sermaye kurallarının nihai setini hızla tamamlamaya çağırdı. Thedeen, daha sert standartların küresel finans 
sistemini güçlendireceğini ve hükümetlerin bu faydaları mümkün olan en kısa sürede "kilitlemesi" gerektiğini söyledi. Bankaların daha zayıf 
kurallardan elde edebilecekleri rahatlamanın, kredi verenler ve ekonomi için uzun vadeli maliyetler taşıyabileceğini söyleyen Thedeen, bankaların 
kuralların kredilere zarar vereceği yönündeki protestolarını da küçümsedi. Uluslararası Finans Enstitüsü (IIF) konferansında yaptığı konuşmada, 
"Ekonomi politikası oluşturmanın diğer alanlarında olduğu gibi, algılanan kısa vadeli kazançlar genellikle uzun vadeli acılarla dengelenmekten 
daha fazlasıdır. Sermayenin birkaç baz puanını kesmek yeni bir kredi dalgasının kilidini açmayacak, ancak direncinizi zayıflatacaktır" dedi. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

  
A1CAP… [GLRYH] Şirketin 16.02.2024 tarihli özel durum açıklamasında özetle, kurucu ortakları A1 Capital Yatırım Menkul 
Değerler A.Ş. ve Sn. Murat GÜLER olan 1.500.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 300.000.000 TL başlangıç 
sermayeli "A1 Capital Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş." unvanıyla bir girişim sermayesi yatırım ortaklığı 
şirketi kurulması amacıyla SPK'ya başvurulduğu kamuoyuna duyurulmuştur. Şirketin 23.10.2024 tarihli Yönetim Kurulu 
toplantısında, yeni bir girişim sermayesi yatırım ortaklığı kurulması önümüzdeki dönemde tekrar değerlendirilmek üzere, söz 
konusu özel durum açıklaması kapsamında SPK'ya yapılan başvurunun geri çekilmesine karar verilmiştir. 
 
ADEL… Şirketin 01.01.2024 - 30.09.2024 dönemine ait konsolide olmayan finansal tabloları, bunlara ilişkin açıklama ve 
dipnotları 30.10.2024 tarihinde kamuya açıklanması planlanmaktadır.  
 
AGHOL… Şirket tarafından 10 Temmuz 2023 tarihli KAP açıklaması ile duyurulan davada dördüncü duruşma 23 Ekim 2024 
tarihinde gerçekleşmiş olup duruşmada, dosya hakkındaki bilirkişi incelemesinin devam etmesine ve bir sonraki duruşmanın 
29 Ocak 2025 tarihinde saat 10:50'de gerçekleştirilmesine karar verilmiştir. 
 

BIMAS… Şirket Yönetim Kurulu 23.10.2024 tarihinde; Şirket paylarının Borsa'dan geri alım yapılabilmesine, 8.10.2024 
tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu'na yapılmış olan izin başvurusuna gerek kalmadığından başvurunun geri çekilmesine, geri 
alıma konu edilebilecek azami pay sayısının 2.000.000 adet (2.000.000 TL nominal) olarak belirlenmesine, geri alım için 
ayrılacak fonun, Şirket iç kaynaklarından karşılanmak üzere en fazla 1.000.000.000 TL olarak belirlenmesine, pay geri alım 
programının ve program kapsamında yapılacak alımların ilk Genel Kurul Toplantısında ortakların bilgisine sunulmasına, 
işlemler için Mali İşler Başkanı (CFO) Fatih Meriç'in yetkilendirilmesine, karar vermiştir. 
 

GLRYH… [PRDGS] Şirketin 27.09.2024 tarihli özel durum açıklamasında özetle; bağlı ortaklıkları İCG Finansal Danışmanlık 
AŞ ("İCG") ve Pardus Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. ("Pardus GSYO") tarafından makine sanayi alanında faaliyet 
gösteren Velar Makine ve Kimya Sanayi A.Ş.’nin ("Velar") mevcut 50.000.000 TL nominal tutarlı ödenmiş 
sermayesinin 177.473.988 TL'ye yükseltilmesi sebebiyle yapılacak sermaye artırımına katılınması amacıyla Velar ile İCG ve 
Pardus GSYO arasında ortaklığa katılım ve pay sahipleri sözleşmesi imzalanmasına karar verildiği duyurulmuştu. 23.10.2024 
tarihi itibarıyla bahse konu sermaye artırımı işlemleri tamamlanarak 23.10.2024 tarihli ve 11192 sayılı Türkiye Ticaret Sicili 
Gazetesi'nden ilan edilmiştir. Mevcut durumda, Velar sermayesinde; Pardus GSYO 8.873.699 TL nominal değerli (C) Grubu 
paya karşılık %5, İCG ise 1.000.000 TL nominal değerli (B) Grubu ve 78.863.295 TL nominal değerli (C) Grubu paya karşılık 
%45 oranında paya sahiptir. 
 

ISGYO… Yönetim Kurulu'nun 23.10.2024 tarihli kararı çerçevesinde; mülkiyeti Şirkete ait olan İstanbul İli, Esenyurt İlçesi, 
21 Ada, 110 parsel (üzerinde Marmarapark Alışveriş Merkezi bulunmaktadır) ile bitişiğindeki 102 ve 103 no.lu parsellerin satışı 
kapsamında; üst hakkı sahibi firmanın 110 no.lu parsele ilişkin ön alım hakkını kullanmayacağına ilişkin Şirkete yaptığı yazılı 
bildirim sonrasında, belirtilen parsellerin tamamının toplam 2.727.273.000 TL + KDV bedelle Kuzey Marmara Perakende Gıda 
Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye satılmasına ve KDV dahil toplam 3.000.000.300 TL olan satış bedelinin tamamının nakden, tapu 
devir tarihinde peşin olarak tahsil edilmesine karar verilmiştir. 
 
MAKIM… Şirketin 23.10.2024 tarihli Yönetim Kurulu kararı doğrultusunda; Şirketin hassas döküm bölümünün Ankara Uzay 
ve Havacılık İhtisas Organize Sanayi Bölgesinde yapılan yeni fabrika binasına taşınmasından sonra, geçiş kontrol sistemleri 
bölümünde kapasite ve verimlilik artışı sağlamak amacıyla Şirketin halen faaliyet gösterdiği kiralık Şirket merkezinden geçiş 
kontrol sistemleri bölümünün taşınmasını sağlamak için Ankara Uzay ve Havacılık İhtisas Organize Sanayi Bölgesi B25 Caddesi 
No:3 Kahramankazan/ANKARA adresinde toplam alanı 4.750 m2, kapalı alanı ise 3.750 m2 olan fabrika binasının 126.316.000 
TL bedel ile satın alınmasına, fabrika binası alımının finansmanı için banka kredisi kullanılmasına, karar verilmiştir. Söz konusu 
karar kapsamında taşınmasız alımına ilişkin tapu işlemleri 23.10.2024 tarihinde tamamlanmıştır. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

  
MTRKS… 02.08.2024 tarihinde yapmış olduğu özel durum açıklamasında, %100 bağlı ortaklığı Rootech Finansal Teknolojiler 
A.Ş.'nin ("Şirket") "Kripto Varlık Hizmet Sağlayıcılığı" faaliyetini yürütmeye yönelik iradesini içeren beyanı SPK'ya ilgili bilgi 
formu ve başvuru belgeleri ile sunduğunu duyurmuştu.  Şirketin yapmış olduğu başvuru sonrasında SPK'nın "Faaliyette 
Bulunanlar Listesinde" yer alması sebebiyle, 08.08.2024 tarihinde SPK bülteninde yayınlanan Kurul Karar Organı'nın i-
SPK.35.B (08/08/2024 tarih ve 42/1259 s.k.) sayılı İlke Kararı'nda belirtilen şartları sağlamak amacıyla Şirketin 23.10.2024 
tarihli genel kurul toplantısında, esas sözleşmesinin "Şirketin Unvanı" başlıklı 2'inci, "Amaç ve Konu" başlıklı 
3'üncü,  "Sermaye" başlıklı 6'ıncı, ve "Yönetim Kurulu ve Süresi" başlıklı 8'inci maddelerinin tadil edilmesine ve 5.000.000 TL 
olan sermayesinin 50.000.000 TL'ye çıkarılmasına karar verilmiştir. Bu kapsamda şirket Yönetim Kurulu tarafından 
23.10.2024 tarihinde yapılmış olan toplantı sonucunda, Şirketin %100 ortağı olarak, sermaye artırımda 45.000.000 TL nakdi 
sermaye konulmasına ve sermayenin 23.10.2024 tarihinde Şirketin Garanti Bankası'nın Boğaziçi Ticari Şubesinde bulunan 
hesabına ödenmesine toplantıda hazır bulunan üyelerin oybirliğiyle karar verilmiştir.   
 
ORGE… E-mobilite girişimleri sürdürülmesinde gerek teknoloji ve yazılım ekosisteminin içinde yer alınmasını, gerekse devlet 
teşviklerinden yararlanılabilmesini teminen Bilişim Vadisi'nde, Muallimköy Mahallesi Deniz Caddesi N143/5 İç Kapı N23 Gebze 
- Kocaeli adresinde "Orge Enerji Elektrik Taahhüt Anonim Şirketi Bilişim Vadisi Şubesi" unvanlı şube kuruluşu gerçekleşmiş 
olup, bahsi geçen kuruluş işlemi Gebze Ticaret Sicil Müdürlüğü'nce 23 Ekim 2024 tarihinde tescil, 23 Ekim 2024 tarih ve 
11192 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan olmuştur. 
 
RNPOL… Şirket Kayseri ili Felahiye İlçesi Kuruhüyük Mah. 106 Ada 72 Parsel adresindeki RAİNBOW FELAHİYE GES  1636,80 
kWp/1600 kWe lisanssız gücündeki Güneş Enerji Santrali, Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi'nin Felahiye 
Kaymakamlığı'na bildirdiği 23.10.2024 tarihli yazısı ile  tesisin işletmeye açılmasında teknik bir sakınca bulunmadığı kabulünün 
yapıldığı bildirilmiştir. Tesis şirket yıllık elektrik ihtiyacının  %40-45’lik kısmını karşılayacak kapasitededir. Ayrıca toplamda bu 
yatırımı ile birlikte toplam elektrik ihtiyacımızın %60-65’lik kısmı yenilenebilir enerji kaynaklarından sağlanmış olacaktır. 
 
SAHOL… Sermayesini temsil eden paylarının %50'si dolaylı olarak Şirkete ait olan Enerjisa Enerji Üretim A.Ş. (Enerjisa 
Üretim)'nin Türkiye yenilebilir enerji pazarındaki lider konumunun güçlendirilmesi hedefleri doğrultusunda 2026 yılının ilk 
çeyreğine kadar kademeli olarak tamamlanarak devreye alınması hedeflenen, toplam kurulu gücü 1000 MW olacak şekilde 
kurulacak olan Yenilenebilir Enerji Kaynak Alanı 2 (YEKA-2)'nin 750 MW'lık kısmının finansmanı amacıyla, Enerjisa Üretim ile 
finans kuruluşları arasında 1,012 milyar USD'ye kadar kredi temini konusunda mutabakata varılmıştır. Söz konusu kredinin 
sağlayıcıları arasında küresel çapta önemli altyapı ve enerji projelerinin finansmanını sağlayan U.S. International 
Development Finance Corporation (DFC), JP Morgan, HSBC, KfW IPEX-Bank, Deutsche Investitions - und 
Entwicklungsgesellschaft (German Investment Corporation), Akbank ve Proparco gibi yerel ve uluslararası finans kuruluşları 
yer almaktadır. Bunun yanında projenin önemli bir kısmı için Euler Hermes de ihracat kredi garantisi sağlayarak finansman 
işleminde yer almaktadır.  Söz konusu kredi, Enerjisa Üretim'in Çanakkale, Aydın ve Balıkesir illerinde yatırımı devam eden, 
Armutçuk RES, Akköy RES, Ihlamur RES, Ovacık RES, Hacıhıdırlar RES, Dampınar RES, Harmancık RES, Kestanederesi RES 
ve Uygar RES projelerinin finansmanında kullanılacak olup, tahsis edilen kredi limiti çerçevesinde alınacak kredi tutarlarının 
geri ödemesi 1'5 yıllık geri ödemesiz dönem sonrasında altı aylık aralıklarla ödemeler şeklinde 2034 yılı sonuna kadar 
tamamlanacaktır. Ayrıca, YEKA – 2 projelerinin kalan 250 MW'lık kısmının finansmanına yönelik çalışmalar sürdürülmektedir. 
Devam eden yatırımların tamamlanması ve devreye alınacak kapasite artışları ile birlikte Enerjisa Üretim 2026 yılı itibarıyla 
yaklaşık 5.000 MW'lık kurulu güce ve %60 yenilenebilir enerji payına ulaşarak Türkiye'de özel sektör elektrik üretiminde lider 
konumunu güçlendirecektir. Enerjisa Üretim'in devam eden yatırımları ile kapasite artışları ve ilave finansman imkânlarıyla 
ilgili gelişmeler kamuyla paylaşılacaktır. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

  
TAVHL… TAV Havalimanları, 2025 yılında 140-160 milyon euro ve Almatı Yatırım Planı için yeni yatırım harcaması öngörüyor. 
TAV Havalimanları'ndan KAP'a yapılan açıklamaya göre, Almatı Yatırım Planının 2025-2028 yılları arasında 3-4 yıla yayılmış 
şekilde 150-300 milyon euro arasında olması bekleniyor. Yatırım programının büyüklüğünün Şubat 2025’te yapılacak olan 
Yönetim Kurulu toplantısında güncellenmesi amaçlanıyor. Açıklamada, "Tarife artışı görüşmelerinden olumlu sonuçlar 
alınması, yatırım büyüklüğü için önemli bir etken olacaktır." denildi. 2025 yılına ilişkin Almatı dışı yatırım harcaması 
beklentisinin, çoğunlukla BTA'nın Antalya'ya yatırımı ve Havaş’ın İstanbul Havalimanı’nda yapacağı antrepo yatırımı nedeniyle 
yukarı doğru revize edildiği ifade edildi. 
 
TCELL… Şirketin 1 Temmuz 2024 - 30 Eylül 2024 dönemine ilişkin finansal sonuçlarının 7 Kasım 2024 tarihinde Borsa 
İstanbul seans kapanışı sonrasında kamuya açıklanması planlanmaktadır. 
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                                                PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
ALMAD… RUZY FİNANSAL HİZMETLER ANONİM ŞİRKETİ, 23/10/2024 tarihinde ALTINYAĞ MADENCİLİK VE ENERJİ 
YATIRIMLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak 7,25 - 7,49 TL fiyat aralığından 500.000 TL toplam nominal 
tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ALTINYAĞ MADENCİLİK VE ENERJİ YATIRIMLARI SANAYİ VE TİCARET 
A.Ş. sermayesindeki payları 23/10/2024 tarihi itibariyle %1,36 sınırına ulaşmıştır. 
 
BIMAS… MUSTAFA LATİF TOPBAŞ, 22/10/2024 tarihinde, BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. payları ile ilgili olarak 1 adet 
hisse 455,04 TL ortalama fiyattan, toplam 50.000 TL nominal tutarlı 50.000 adet hisse alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu 
işlemle birlikte BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. sermayesindeki payları 22/10/2024 tarihi itibariyle %0,1367 olmuştur. 
 
FZLGY… FUZUL HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ, 22/10/2024 tarihinde FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. payları 
ile ilgili olarak 17,02 - 17,77 TL fiyat aralığından 975.550 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle 
birlikte FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. sermayesindeki payları 22/10/2024 tarihi itibariyle %69,24 sınırına 
ulaşmıştır. 
 
LRSHO… İBRAHİM YİĞİT YURTSEVEN, 23/10/2024 tarihinde LORAS HOLDİNG A.Ş. payları ile ilgili olarak 2,06 TL fiyat 
aralığından 30.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte LORAS HOLDİNG A.Ş. 
sermayesindeki payları 23/10/2024 tarihi itibariyle %2,60 sınırına ulaşmıştır. 
 
MOGAN… ORTAN MENKUL VE GAYRİMENKUL YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ, MOGAN Enerji Yatırım Holding A.Ş.’nin payları 
ile ilgili olarak 23/10/2024 tarihinde Borsa İstanbul'da pay başına 10,06 - 0,09 TL (ağırlıklı ortalama 10,08) fiyatından toplam 
30.000 TL nominal değerli hisse alış işlemi gerçekleştirmiştir. Bu işlemle birlikte MOGAN Enerji Yatırım Holding A.Ş. 
sermayesindeki payları 23/10/2024 tarihi itibarıyla %0,0037 sınırına ulaşmıştır.  
 
ODINE… CENGİZ AVCI, 1/10/2024 ile 22/10/2024 tarihleri arasında ODINE SOLUTİONS TEKNOLOJİ TİCARET VE SANAYİ 
A.Ş. payları ile ilgili olarak 78,65 - 80,95 TL fiyat aralığından 198,439 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. 
Bu işlemle birlikte ODINE SOLUTİONS TEKNOLOJİ TİCARET VE SANAYİ A.Ş. sermayesindeki payları 22/10/2024 tarihi 
itibariyle 16.200.000,00 lot ile %14,66 sınırına ulaşmıştır, ayrıca dolaşımdaki payların yaklaşık %37’sini teşkil etmektedir. 
 
PCILT… İLBAK HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ, 22/10/2024 - 23/10/2024 tarihinde PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ 
SANAYİ TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak 19,95 - 20 TL fiyat aralığından 60.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi 
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş. sermayesindeki payları 
22/10/2024 tarihi itibariyle %41,35 sınırına ulaşmıştır. 
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HİSSE Fiyat Aralığı(TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

FRIGO 7,89 TL 100.000 TL 2.401.590 TL %0,01633

GEDIK 6,65 - 6,76 TL 200.000 adet 11.716.882 adet %2,09

IZENR 5,24 - 5,26 TL 2.000.000,00 TL 66.142.950,00 TL %4,410 

KRVGD 2,1400 - 2,1600 TL 150.000 adet  25.409.624 adet %1,18

LKMNH 14,04 - 14,46 TL 75.223 adet 4.503.697 adet %2,12

TABGD 129,20 - 129,80 TL 7.500 TL 113.745 TL %0,0435

TKFEN 72,55 - 73,60 TL 75.497 TL 4.255.497 TL %1,1501

YGGYO 53,5241 TL 27.000 TL 7.560.505 TL %3,1252
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Veri yoktur. 
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Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

AKFYE Tahsisli

ARZUM 831,38776%

BFREN 300%

BMSTL 105.33%

BNTAS 100%

BSOKE 300% 1 TL

BTCIM 3000%

CASA 1000%

CVKMD 3233,33%

CWENE 708.08%

DENGE 100% 1 TL

DESA 100%

DURDO 400%

EDATA 197.90%

EGEPO 300%

EGPRO %572.99908

EREGL 100%

ESCAR 820.81%

ESCOM 1309,90713%

ETILR 200%

EUREN 176,31%

EYGYO 155%

GLRYH 200% 1 TL

GLRYH 200%

GLYHO 200%

HUBVC 300%

HTTBT 135%

INFO 321%

ITTFH 100% 1 TL

IZFAS 100%

IZENR 325%

KRGYO 400%

KOPOL 500%

KUYAS 300%
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Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

KZBGY 300%

MANAS 100% 1 TL

MEGAP Tahsisli 21.09.2024

MEGAP 200% 1 TL

MERIT 1100%

MPARK 200%

MRGYO 190.00%

MTRKS 150.00%

MTRYO 100% 1 TL

OYAKC 289.99%

PAPIL 500.00%

PEKGY 273.22%

PRZMA 200.00%

RUBNS Tahsisli

SANEL Tahsisli

SASA Tahsisli

SELVA 500.00%

SKYLP 1000%

SNICA 100%

SNGYO 166.66%

SNKRN 500% 1 TL

SNPAM 100% 100% 1 TL

SRVGY 6150%

TATGD 80% 1 TL

TEZOL 13.63%

TNZTP 50.96%

TUKAS 205.64%

TUREX 900%

USAK 600%

YEOTK 270%

YGYO 400%

YYAPI 599.4030%

QNBFL 100% 1 TL
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                                          TEMETTÜ HABERLERİ                                 Başa Dön 
 

Veri yoktur. 
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                                               TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

GLYHO 24.10.2024 30.10.2024 0.110 0

OSMEN (3. Taksit) 25.10.2024 31.10.2024 0.052 1

AGYO 30.10.2024 1.11.2024 0.100 6

AYEN (5. Taksit) 31.10.2024 4.11.2024 0.552 7

EYGYO (2. Taksit) 31.10.2024 4.11.2024 0.059 7

PCILT 31.10.2024 1.11.2024 0.844 7

DCTTR (1. Taksit) 31.10.2024 4.11.2024 0.010 7

TTRAK 8.11.2024 12.11.2024 24.283 15

DGNMO 20.11.2024 22.11.2024 0.257 27

FROTO 22.11.2024 26.11.2024 12.825 29

ASELS 25.11.2024 27.11.2024 0.100 32

AYEN (6. Taksit) 29.11.2024 3.12.2024 0.552 36

DCTTR (2. Taksit) 29.11.2024 3.12.2024 0.010 36

TCELL 5.12.2024 9.12.2024 2.567 42

BORSK 6.12.2024 10.12.2024 0.401 43

LIDER (4. Taksit) 10.12.2024 12.12.2024 0.112 47

FORTE 11.12.2024 13.12.2024 0.107 48

GRTRK (3. Taksit) 13.12.2024 17.12.2024 0.035 50

EBEBK (2. Taksit) 16.12.2024 18.12.2024 0.225 53

BIMAS(3. Taksit) 18.12.2024 20.12.2024 3.600 55

ALKLC 20.12.2024 24.12.2024 0.080 57

PAGYO (2. Taksit) 24.12.2024 26.12.2024 0.563 61

DCTTR (3. Taksit) 31.12.2024 3.01.2025 0.010 68

MSGYO (2. Taksit) 22.01.2025 24.01.2025 0.247 90

MSGYO (3. Taksit) 18.03.2025 20.03.2025 0.247 145

MEDTR - - 0.264 -

AGYO - - 0.100 -

SDTTR (2. Taksit) - - 0.757 -

SDTTR (3. Taksit) - - 0.505 -

PSGYO - - 0.020 -

ELITE - - 0.045 -

ACSEL - - 0.180 -

VERTU - - 0.200 -

VERUS - - 0.225 -
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 

10:30 LIDER-LDR Turizm A.Ş. Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:00 ENSRI-Ensari Deri Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:00 TMSN-Tümosan Motor ve Traktör Sanayi A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
14:00 PCILT-PC İletişim ve Medya Hizmetleri Sanayi Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
  
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
EUHOL 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında EUHOL.E payları 
24/10/2024 tarihli işlemlerden (seans başından) 22/11/2024 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar emir paketi tedbiri 
ile işlem görecektir. Emir paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin kısıtlanması", "emir iptalinin, emir 
miktar azaltımı ile emir fiyat kötüleştirmesinin yasaklanması" ve "emir toplama bilgi yayınının kısıtlanması" uygulamalarını 
kapsamaktadır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de 
(kredili işlem yasağı ile brüt takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir. 
 
SAFKR 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında SAFKR.E payları 
24/10/2024 tarihli işlemlerden (seans başından) 22/11/2024 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar kredili işlemlere 
konu edilemeyecektir. 
 
Not: VBTS kapsamında getirilen tedbirler, payın işlem gördüğü pazarın/platformun işlem kuralları, pazar değişimi veya diğer 
nedenlerle uygulanan işlem esaslarından ayrı olarak değerlendirilir. Buna göre VBTS tedbirleri diğer düzenlemeler veya 
kararlarla uygulamaya alınan işlem esaslarının geçerlilik süresinden ayrı olarak tedbir süresinin sonuna kadar uygulanmaya 
devam eder. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

EKİM VADE ENDEKS KONTRAT 

 
 
EKİM VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 
Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile 

risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL 

Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi 
bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan 
kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından 
doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu 
rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil 
etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL 
Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem 
yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin 
yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini 
kabul ederler. 
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